Директору
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональный союз
энергоаудиторов «ИМПУЛЬС»
Абрамовичу А. Р.

	от

	 (Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз энергоаудиторов «ИМПУЛЬС»

	Прошу принять ___________________________________________________________
                                                                                                                                                                                  (Ф.И.О. заявителя)
в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз энергоаудиторов «ИМПУЛЬС».
С Уставом Некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз энергоаудиторов «ИМПУЛЬС», Положением о членстве, Положением о взносах, стандартами и правилами, регламентирующими порядок проведения энергетических обследований, Положением о мерах дисциплинарного воздействия ознакомлен(а) и обязуюсь соблюдать указанные нормы.
Оплату вступительного, членского взносов и взноса в компенсационный фонд для деятельности в НП в установленные сроки гарантирую.
К заявлению прилагаю все необходимые документы для принятия решения по существу.
Настоящим подтверждаю достоверность сведений в представленных  документах (согласно прилагаемой описи).
[bookmark: _GoBack]В случае предъявления Уполномоченным Федеральным органом по ведению реестра СРО в области энергетических обследований дополнительных требований по составу документов обязуюсь предоставить их в срок установленный Партнерством.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«______» ____________________ 20__ г.